АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2020                                                                                                        № 653

О списании муниципального недвижимого имущества

В соответствии со статьями 209, 296 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования город Мурманск, Положением о порядке

управления и распоряжения имуществом города Мурманска, утвержденным

решением Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, на

основании актов осмотра объектов от 21.08.2019, от 28.08.2019, заявления

Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Управление

дорожного хозяйства» от 23.01.2020 № 05/333 п о с т а н о в л я ю:

1. Мурманскому муниципальному бюджетному учреждению

«Управление дорожного хозяйства» (Мороз Д.А.):

1.1. Списать муниципальное недвижимое имущество согласно

приложению к настоящему постановлению.

1.2. Предоставить в комитет имущественных отношений города

Мурманска документы, дающие основания для исключения из реестра

муниципального имущества города Мурманска имущества, указанного в

приложении к настоящему постановлению.

2. Комитету имущественных отношений города Мурманска

(Стародуб А.А.) после выполнения пункта 1.2 настоящего постановления

исключить из реестра муниципального имущества города Мурманска

имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора